

8.3.2012

Festareita seikkailumielisille

Jos kaipaat vaihtelua kotimaiseen kesäfestaritarjontaan, myös ulkomailta löytyy käymisen arvoisia musiikkifestivaaleja. Hotels.com esittelee muutamia säväyttäviä festivaaleja eri puolelta maailmaa. Nämä juhlat tuovat varmasti vaihtelua rutinoituneellekin Ruisrockin kävijälle.

Coachella Valley Music and Arts Annual Festival - Coachella, Kalifornia.

Kaliforniassa, Sonoran aavikolla, järjestetään vuosittain suuri ulkoilmafestivaali. Festivaali on huippusuosittu: se on ainoa festivaali maailmassa, joka järjestetään kahtena peräkkäisenä viikonloppuna identtisellä ohjelmalla. Tästä huolimatta festivaalille mielivän on ostettava liput nopeasti. Festivaali sopii monenlaiseen musiikkimakuun: artisteja löytyy hip hopista indie-rockiin. Tänä vuonna festivaaliviikonloput ovat 13.–15.4. ja 20.–22.4.2012.

Festivaalin ympäristönä toimiva aavikko luo ainutlaatuisen tunnelman, mutta se myös asettaa haasteita festivaalivieraille. Sonoran autiomaa on yksi Pohjois-Amerikan laajimmista. Päivällä festivaalivieraat ovat paahuttavan auringon armoilla, öisin taas on kylmää ja tuulista.

Majoittuminen onnistuu esimerkiksi camping-alueella. Jos telttailu ääriolosuhteissa ei houkuta, alueelta löytyy myös hotelleja. Suosion vuoksi lähialueen hotellit täyttyvät nopeasti, joten kohtuuhintaisen huoneen löytäminen voi olla haastavaa. Hotelleja kannattaa ehkä tutkia myös hiukan pidemmän matkan päästä. Esimerkiksi [Travelodge Yucca Valley](#) -hotellista huoneen saa festivaalin aikaan alkaen 217 €/yö.

Summer Sonic – Osaka/Tokio

Nousevan auringon maasta löytyy paljon innokkaita musiikkifaneja. Monella suomalaisellakin bändillä on Japanissa vankka fanipohja. Elokuun 18. ja 19. päivää järjestetään Osakassa ja Tokiossa Summer Sonic -festivaali, jossa esiintyy laaja kattaus sekä kansainvälisiä huippunimiä että paikallisia rock-bändejä. Festivaali pidetään siis kahdessa kaupungissa, mutta molemmissa kiertävät samat esiintyjät. Toinen konserttipaikka on Osakassa ja toinen Chibassa, Tokion esikaupungissa noin 40 kilometriä keskustasta itään.

Festivaali vaatii hieman seikkailumieltä, koska Japanissa ihmiset osaavat heikohkosti englantia. Esimerkiksi tapahtuman kotisivut ovat pääasiassa japaniksi. Kesäaikaan Japanissa on kuuma ja kostea sää, joten matkaan kannattaa varautua kesäisillä varusteilla. Japanilaiset tunnetusti rakastavat kaikenlaisia härveleitä, ja tukalaa oloa voi tarvittaessa helpottaa vaikka hattuun asennetulla minituulettimella tuntematta oloaan naurettavaksi!

Hotelli kannattaa varata ajoissa, jotta saa majoituksen hyvältä sijainnilta ja kohtuulliseen hintaan. Tokion Chibassa lähellä festivaalialuetta on [Okura Chiba Hotel](#), josta huoneen saa festivaalien aikaan alkaen 235 €/yö. Osakassa festivaalivieraalle sopiva hotelli on esimerkiksi [Rihga Royal Hotel](#), josta huoneen saa alkaen €213/yö.

Hellfest – Clisson, Ranska

Jos raskaampi musiikki on mieleesi, kannattaa suunnata muun metalliväen mukana kesäkuussa Ranskaan. Hellfest-festivaali järjestetään kesäkuun 15.–17. päivä

Clissonissa, lähellä Nantesin kaupunkia. Festivaalilla esiintyy useita raskaan rockin ja metallin huippunimiä, kuten Megadeth, Guns N' Roses. Machine Head ja Mötley Crue.

Clissonissa vallitsee rannikkoilmasto. Lämpötila ei kesälläkään nouse liian kuumaksi, ja sade on yleistä. Mustien t-paitojen ja maastokuvioisten shortsien lisäksi mukaan kannattaa siis pakata myös jotain vedenpitävää.

Festivaalivieraan kannattaa majoittua läheisessä Nantesin kaupungissa, josta festivaalialueelle pääsee julkisilla kulkuneuvoilla varttitunnissa. Rokkaamisen ohessa voi myös tutustua kaupungin nähtävyyksiin. [Adagio Access Nantes Sextant](#) -hotelli sopii hyvin rokkituristille. Mukavan ja siistin huoneen saa alkaen 90 €/yö.

- Hinnat ovat esimerkkejä kahden hengen huoneesta per yö.
- Hinnat on tarkistettu 6.3.2012, joten muutokset ovat mahdollisia.

Lisätiedot, kuvapyynnöt tai Hotels.comin edustajien haastattelupyynnöt Hotels.com-lehdistöpalvelusta: lehdistö (at) hotels.com tai soita viestintätoimisto AC-Sanafor 040 766 8874 tai 040 706 8021.

Hotels.com:
Yvonne Bonanati
Senior PR Manager
Hotels.com
+44 (0) 207 019 2815
ybonanati@expedia.com

Hotels.com

[Hotels.com](#) on osa kaikilla merkittävillä markkinoilla toimivaa Expedia-ryhmää ja sen valikoimiin kuuluu lähes 149 000 laadukasta hotellia, huoneistoa ja B&B-majapaikkaa ympäri maailmaa. Jos asiakas löytää muualta halvemman hinnan etukäteen maksamalleen hotellihuoneelle, tarjoaa [Hotels.com](#) kyseisen hotellihuoneen asiakkaalle samaan hintaan. [Hotels.com](#) neuvottelee käyttäjille parhaat hinnat sekä tarjoaa käyttäjilleen yli 3 miljoonaa asiakasarviota esittelemistään kohteista.

Matkailijat voivat tehdä varauksen internetissä tai soittamalla monikieliseen asiakaspalvelunumeroon +358 10 808 097. Vuoden 2011 aikana [Hotels.com](#) toi markkinoille ilmaisen iPad-sovelluksen sekä useita ilmaisia älypuhelinsovelluksia. Sovellusten kautta asiakkaat voivat etsiä ja tehdä varauksia yli 20 000 viime hetken tarjouksen joukosta. Sovellukset ovat saatavilla yli 30 kielellä, mukaan lukien suomeksi. Sovellusten avulla käyttäjät voivat myös suodattaa ja lajitella hotelleja, lukea asiakasarvioita sekä löytää viime hetken tarjouksia läheltä omaa sijaintiaan.

[Hotels.com](#) on hiljattain lanseerannut [Welcome Rewards™](#) -kanta-asiakasohjelmansa maailmanlaajuisesti. Welcome Rewardsissa™ asiakas saa yhden palkintoyön jokaista kymmentä Hotels.comin kautta varattua yötä kohden. Maksettavaksi jäävät vain verot ja mahdolliset lisämaksut. Hotels.comin sivuilta löytyvät [ehdot ja säännöt](#) ovat voimassa.